
  
УКРАЇНА 

ДОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Оболонський ліцей 
 

вул. Одиниця,28, с.Оболоння, Івано-Франківська область, 77550, тел./факс 0 (3477) 2-00-07, 
е-mail: obolonia.school@ukr.net Код ЄДРПОУ 20565419 

 

НАКАЗ 

від    19 вересня 2023 року                                          №199-о 

с. Оболоння 

 

 

Про організацію та проведення атестації 

педагогічних працівників 

 у 2023-2024 навчальному році 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України  від 09.09.2022 

року №805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 

року № 1649/38985 з метою всебічного та комплексного оцінювання 

педагогічної діяльності педагогічних працівників ліцею 

 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників у 

2023-2024 навчальному році: 

1.1. Голова комісії - Осідач Роман , директор ліцею; 

1.2. Секретар комісії – Максимович Руслана, вчитель початкових 

класів; 

1.3. Член комісії – Юринець Лілія, голова ПК ліцею; 

1.4. Член комісії –Рішко Надія, заступник директора з навчально-

виховної роботи; 

1.5. Член комісії –Горбунова Ольга – заступник директора з виховної 

роботи. 

2. Атестаційній комісії : 

2.1. Забезпечити атестацію педагогічних працівників у 2023-2024 

навчальному році відповідно до вимог Положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України  від 09.09.2022 року №805, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 

року № 1649/38985 



2.2. До 10 жовтня 2023 року скласти і затвердити список педагогічних 

працівників, які підлягають черговій атестації у 2024 році, строки 

проведення їх атестації,графік засідання атестаційної комісії 

визначити строки та адресу електронної пошти для подання 

документів педагогічними працівниками закладу (у разі подання 

в електронній формі). 

2.3. У випадку відсутності педагогічного працівника , який підлягає 

черговій атестації ,у списку за його заявою дозволено не пізніше 

20 грудня поточного навчального року затвердити список 

педагогічних працівників, які підлягають позачерговій атестації, 

визначити строки проведення їх атестації, подання ними 

документів та вразі потреби зміни до графіку засідань. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор      Роман ОСІДАЧ 

 

З наказом ознайомлено:                               Рішко Н.І. 

                                                                        Максимрович Р.П. 

Горбунова О.М. 

Юринець Л.Б. 

                                                                         

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 


